
Wynik końcowe LI Warszawskiej Olimpiady Młodzieży

w pływaniu dziewcząt/chłopców

młodzież

LP Dzielnica Szkoła
Suma 

czasów

SZTAFETA 

K
50 KLAS K

50 DOW 

K

50 GRZB 

K
1 Śródmieście LXII LO 04:23,94 01:19,28 01:09,26 00:53,82 01:01,58

2 Bielany SP 263 04:31,53 01:20,97 01:13,07 00:54,04 01:03,45

3 Ursynów SP 303 04:39,46 01:23,62 01:12,81 00:58,12 01:04,91

4 Białołęka CV LO 05:04,94 01:31,06 01:19,48 01:01,78 01:12,62

5 Żoliborz SP 65 05:10,44 01:30,19 01:20,64 01:06,28 01:13,33

6 Włochy ZS nr 17 05:10,83 01:34,11 01:16,53 01:12,15 01:08,04

7 Praga Pn SP 50 05:25,70 01:35,70 01:24,77 01:10,37 01:14,86

8 Wilanów SP 300 05:31,79 01:36,79 01:22,73 01:05,77 01:26,50

9 Ochota XIV LO 05:41,70 01:39,32 01:41,12 01:08,06 01:13,20

10 Rembertów PSP 1 STO 05:43,58 01:41,30 01:31,84 01:09,88 01:20,56

11 Wola SP 389 06:04,18 01:44,36 01:34,42 01:09,31 01:36,09

12 Wesoła SP 385 06:13,43 01:46,78 01:35,67 01:20,82 01:30,16

13 Wawer Gim Pryw 1 06:31,41 01:33,00 02:42,51 01:00,46 01:15,44

14 Mokotów SPZP 06:57,23 01:59,66 01:45,04 01:24,31 01:48,22

15 Bemowo SP 150 07:02,52 01:39,86 02:54,11 01:14,94 01:13,61

16 Praga Pd 50:00,00 05:00,00 04:00,00 04:00,00 04:00,00

17 Targówek 50:00,00 05:00,00 04:00,00 04:00,00 04:00,00

18 Ursus 50:00,00 05:00,00 04:00,00 04:00,00 04:00,00

Wyniki końcowe dziewcząt



Wynik końcowe LI Warszawskiej Olimpiady Młodzieży

w pływaniu dziewcząt/chłopców

młodzież

LP Dzielnica Szkoła
Suma 

czasów

SZTAFETA 

M
50 KLAS M

50 DOW 

M

50 GRZB 

M
1 Bielany SP 263 03:57,55 01:11,62 01:02,97 00:49,31 00:53,65

2 Śródmieście LXII LO 04:06,10 01:13,72 01:04,54 00:50,78 00:57,06

3 Praga Pn SP 50 04:20,09 01:17,53 01:05,61 00:56,96 00:59,99

4 Białołęka CV LO 04:23,28 01:17,80 01:04,84 00:54,00 01:06,64

5 Mokotów SP 272 04:29,31 01:20,26 01:11,86 00:54,04 01:03,15

6 Ursynów SP 303 04:41,47 01:21,48 01:14,70 01:00,21 01:05,08

7 Żoliborz SP 65 04:48,71 01:25,38 01:11,35 01:02,47 01:09,51

8 Wola XXXIII LO 04:59,99 01:24,27 01:23,28 00:59,08 01:13,36

9 Wilanów SP 300 05:22,03 01:31,59 01:23,34 00:57,21 01:29,89

10 Wesoła SP 385 05:22,32 01:28,41 01:23,84 01:04,01 01:26,06

11 Rembertów PSP 1 STO 05:22,62 01:32,08 01:21,24 01:04,62 01:24,68

12 Ochota CLX LO 05:26,04 01:32,50 01:18,50 01:07,84 01:27,20

13 Ursus SP 383 05:26,92 01:29,10 01:34,62 01:02,72 01:20,48

14 Włochy CLIX LO 05:27,97 01:34,14 01:33,85 01:03,10 01:16,88

15 Wawer XXVI LO 05:34,87 01:34,78 01:22,76 01:01,20 01:36,13

16 Targówek SP 378 06:18,78 01:46,85 01:32,76 01:06,19 01:52,98

17 Bemowo SP 364 06:43,76 01:28,98 01:28,38 01:05,97 02:40,43

18 Praga Pd 17:00,00 05:00,00 04:00,00 04:00,00 04:00,00

Wyniki końcowe chłopców



Wynik końcowe LI Warszawskiej Olimpiady Młodzieży

w pływaniu dziewcząt/chłopców

młodzież

LP Dzielnica
Suma 

czasów
Suma M Suma K

1 Bielany 08:29,08 03:57,55 04:31,53

2 Śródmieście 08:30,04 04:06,10 04:23,94

3 Ursynów 09:20,93 04:41,47 04:39,46

4 Białołęka 09:28,22 04:23,28 05:04,94

5 Praga Pn 09:45,79 04:20,09 05:25,70

6 Żoliborz 09:59,15 04:48,71 05:10,44

7 Włochy 10:38,80 05:27,97 05:10,83

8 Wilanów 10:53,82 05:22,03 05:31,79

9 Wola 11:04,17 04:59,99 06:04,18

10 Rembertów 11:06,20 05:22,62 05:43,58

11 Ochota 11:07,74 05:26,04 05:41,70

12 Mokotów 11:26,54 04:29,31 06:57,23

13 Wesoła 11:35,75 05:22,32 06:13,43

14 Wawer 12:06,28 05:34,87 06:31,41

15 Bemowo 13:46,28 06:43,76 07:02,52

16 Ursus 55:26,92 05:26,92 50:00,00

17 Targówek 56:18,78 06:18,78 50:00,00

18 Praga Pd 07:00,00 17:00,00 50:00,00

Wyniki końcowe dzielnic


